

Ostrołęka, dnia 2 czerwca 2011 r.

Pan

Marek Gogulski

Przewodniczący Rady Osiedla „Parkowe”

Odpowiadając na pismo z dnia 24 maja 2011r. uprzejmie informuję, iż budowa skateparku to jeden z elementów realizowanego przez miasto projektu pn. "Zagospodarowanie parku miejskiego w Ostrołęce", którego celem jest przywrócenie mu funkcji miejsca odpoczynku i rekreacji. Na terenie parku każdy z mieszkańców miasta, będzie mógł znaleźć coś dla siebie, zarówno osoby aktywne, jak i te szukające odpoczynku. Rewitalizacja parku miejskiego ukierunkowana jest na stworzenie bezpiecznego, estetycznego, malowniczego z zachowaniem walorów przyrodniczych miejsca, w którym mieszkańcy chętnie będą spędzać swój wolny czas.

Lokalizacja poszczególnych obiektów w tym miejsce budowy skateparku w koncepcji projektanta nie jest przypadkowa, gdyż uwzględnia ograniczenie do niezbędnego minimum wycinki istniejącego drzewostanu. W projekcie uwzględniono zastosowanie elementów gotowych prefabrykatów i materiałów ograniczających powstawanie zbyt głośnego poziomu hałasu. Nawierzchnia oraz projektowane urządzenia skateparku wykonane zostaną według normy PN-EN 14974+A1 „Urządzenia dla użytkowników sprzętu rolkowego - Wymagania bezpieczeństwa i metody badań”. Gwarantuje to wysoką jakość oraz bezpieczeństwo w przypadku skateparków niestrzeżonych zlokalizowanych na otwartym terenie. Elementy w skateparku tworzyć będą jednolitą całość, przez co jazda na deskorolkach itp. dla korzystających użytkowników będzie bardzo płynna a w związku z tym i cicha. Zaprojektowany skatepark będzie dodatkowo charakteryzował się wytrzymałością, odpornością na akty wandalizmu oraz posiadał niepowtarzalny kształt doskonale wkomponowujący się w otoczenie. Technologia zastosowana do budowy obiektu ma do minimum ograniczyć powstawanie emisji hałasu, mogącego zakłócić spokój dzieci korzystających ze Żłobka Miejskiego, uczniów uczęszczających na zajęcia lekcyjne do ZSZ Nr 3, jak również mieszkańców osiedla „Parkowe”.

W przypadku, gdy poziom hałasu przekroczy wartości dopuszczalne, Miasto zapewni zastosowanie innych powszechnie stosowanych rozwiązań w postaci nasadzeń roślinności, ekranów akustycznych ograniczających emisję hałasu do środowiska.

Do wiadomości:

1. Wydział Organizacji i Obsługi Rady Miasta w/m.
2. Wydział Inwestycji i Funduszy Europejskich w/m.
3. A/a.

WICEPREZYDENT MIASTA

Fawet Sztanczyk